—1—

汕头职业技术学院办公室文件
2024 21

关于到东湖社区开展“百千万工程”

共建调研的通知

各处（室）、院（部）、中心（馆）：

定于 2024 年 6 月 7 日（星期五）下午到东湖社区开展“百

千万工程”共建调研活动，现将有关事项通知如下。

一、时间

2024 年 6 月 7 日（星期五）下午 2:30

二、地点

东湖社区居委会

三、参加人员

（一）学校领导：陈庭照。

（二）学院办公室、学生工作处、团委会主㾴）学学（二） 办ޥȱ혀心）࣓䴀༵（星ü

—2—

（一）请参会部门于 6 月 6 日晚 8：00 前在共享文档

https://kdocs.cn/l/ckeQqHxOjOcn 中填报参会人员。

（二）请参会人员 6 月 7 日（星期五）下午 2:30 准时到图

书信息大楼一楼集中乘车。

2024 年 6 月 6 日

2024 6 6